
    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број 15                                  Нови Бечеј 02.07.2025. године                          година LIX 

 

ОПШТИ ДЕО 
1. На основу члана 72. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 14/22 и 35/24), Општинска 

изборна комисија општине Нови Бечеј, на седници одржаној 02.07.2025. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДОДЕЛИ МАНДАТА ЗА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
1. У складу са Укупним извештајем о резултатима избора за одборнике Скупштине општине Нови Бечеј 

(''Службени лист општине Нови Бечеј'', број 10/2024), мандати одборника у Скупштини општине Нови Бечеј 
додељују се следећем кандидату: 

Са Изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЛИН – Покрет социјалиста – ПС – ИВИЦА МИЛАНКОВ 

р.б. 

 

Име и презиме 

 

Година рођења 

 

Занимање 

 

1.  Душан Станаћев 

 

1991 

 

Радник 

 

 

2. Кандидату из тачке 1. овог решења Општинска изборна комисија ће издати уверења о избору за одборника 

Скупштине општине Нови Бечеј. 

3. Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј'' и на веб-презентацији Републичке изборне 

комисије. 

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 

Чланом 72. став 1. Закона о локалним изборима, прописано је да у случају да мандат престане одборнику пре 

него што истекне  време на које је изабран, изборна комисија решењем додељује првом наредном кандидату 

са исте изборне листе којем није био додељен мандат одборника у року од два дана од дана када је 

констатовано да је пресатао мандат.  

У складу са наведеним, како је Општинска изборна комисија општине Нови Бечеј донела је решење као у 

диспозитиву. 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог решења може се поднети приговор Општинској изборној 
комисији у року од 72 часа од објављивања овог решења на веб-презентацији Републичке изборне комисије. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ  

Број: 001150516 2025 08620 004 000 013 005 02 002    Председник  
У Новом Бечеју, 02.07.2025. године      Трифун Станковић с.р. 

 

 

 
 

 
 



02. јул 2025. год.                  Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 15       2 
 
 

      САДРЖАЈ 
 

ОПШТИ ДЕО 
 Назив акта Доносилац Бр. 

Сл.л. 
Стр. 

1. Решење о додели мандата за одборника Скупштине општине Нови 

Бечеј 

Општинска 

изборна 

комисија 

општине Нови 

Бечеј 

15 1 

 

Издавач: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове, Нови Бечеј. 
Одговорни уредник: Валентина Влашкалин, тел:023-772-320, лок.128, Емаил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   

Штампа: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове и послове извршних органа власти, 

Нови Бечеј, Жарка Зрењанина бр. 8, Телефон: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   

Огласно одељење: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   


